Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «1» июня 2023 г.                               № 803

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений и по противодействию злоупотреблению наркотическими

средствами и их незаконному обороту в городском округе Архангельской

области «Мирный» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением

администрации Мирного от 18 октября 2019 года № 826, следующие

изменения:

а) включить в состав Комиссии:

Жуков

Игорь Петрович

– начальник ОМВД России по ЗАТО

Мирный (заместитель председателя

комиссии) (по согласованию);

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений и по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами

и их незаконному обороту в городском округе

Архангельской области «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного

от 18 ноября 2019 года № 826

 2

Кононов

Сергей Васильевич

– заместитель командира

в/ч 13991 по военно-политической

работе – начальник отделения;

Калачев

Владислав Витальевич

– офицер  в/ч 13990 (по

согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Ноздреватых Евгения Николаевича,

Коноваева Андрея Мироновича, Сгибнева Евгения Валерьевича.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирного         Ю.Б. Сергеев